АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 06.04.2017 г.

№ 542
О предоставлении разрешений

на условно разрешенный вид

использования части объекта
капитального строительства
Рассмотрев заявление Толмаченко Елены Юрьевны (паспорт серии 98 00 № 081441, выдан 26.01.2001 УВД города Мирного Республики Саха (Якутия))          о выдаче разрешения на условно разрешенный вид объекта капитального строительства, с учетом протокола публичных слушаний, состоявшихся 28.03.2017, и заключения о результатах публичных слушаний от 30.08.2016,           в соответствии со статьями 39 и 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Город Мирный», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», административным регламентом предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Толмаченко Е.Ю. разрешение на условно разрешенный вид использования (3.3 – бытовое обслуживание) части объекта капитального строительства (многоквартирного жилого дома) в виде нежилого помещения – магазина промышленных товаров (кадастровый номер 14:37:000302:866) общей площадью 42,2 кв. метра по ул. Ойунского, д. 41, пом. 17 в целях изменения его назначения под салон красоты.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                    К.Н. Антонов